
GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001-2017-DiSIEP/DP/CBMSC PARA O

DEPARTAMENTO DA FORÇA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - DFNSP

PORTARIA Nº 08 – CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria,

resolve:

1. CONVOCAR os seguintes candidatos, para apresentação de documentos, conforme o item

8.1.2 do edital: 

CLASS. GRAD. MATRÍCULA NOME

1 Cb 929220-9 RENATO PERRUT PEDROSA

2 Sd 930137-2 FELIPE MADUREIRA

2. INFORMAR que:

2.1. Os candidatos devem se apresentar na DiSIEP no dia 03 de abril de 2017, a partir da 13

horas, munidos da documentação prevista no item 8.1.2 do edital.

2.2. Em caso de divergência ou alteração na documentação apresentada pelos candidatos

classificados,  que  ensejarem  desclassificação,  será  convocado  o  próximo  candidato  da

ordem classificatória para suprimento da vaga.

Florianópolis, 31 de março de 2017.

________________________________________
FLAVIO ROGÉRIO PEREIRA GRAFF – Cel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público

(Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)


